
Hybrid easy

Sizes:

M L XL XXL M

Available colors:

Grey NERO

CARATTERISTICHE TECNICHE

SPECIFICHE 

Tasca con zip al petto per un facile accesso•
Polsini e orlo al fondo con banda elastica•

MATERIALI

Tessuto interno:  100% Fleece

Tessuto esterno: 100% Polyester 50 D WR- 100% Polyester WR

Imbottitura: 100% Polyester

Performance

cold proof wind proof
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Table of article variants

Art./Item Color Size

32986 M

32987 L

32988 XL

32989 XXL

32980 M

32981 L

32982 XL

32983 XXL

32984 XXXL
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